所長・課長 班長・主幹 担　　当

　令和　　年　　月　　日

　沖縄県 県税事務所長　殿

支　　庁　　長

住（居）所

氏　　　名 ㊞

電　　　話

営 業 所

所 在 地

　次のとおり証明を受けたいので、請求します。

年度

年　 度

区分等

必　要

枚　数

枚

備

考

手数料金額

沖縄県税の全税目 令和

沖縄県税の全税目

沖縄県税を滞納していないことを証明するもの

沖縄県が行う自動販売機設置
事業者の募集に参加するため

不動産取得税、自動車
税、
鉱区税又は自動車取得税
の場合は、課税客体の所
在地、種類、登録番号等

納税証明書交付請求書

税　　目

証明を受けよう
とする事項

使用の目的